

CARL & CARL ApS

Kongshaven 38
2500 Valby

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/05/2018

Thomas Albertsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CARL & CARL ApS Kongshaven 38 2500 Valby Telefonnummer: 22339591 CVR-nr: 31252008 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S
Revisor	IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN Hovedvejen 4, 1 4000 Roskilde DK Danmark CVR-nr: 52886252 P-enhed: 1008543298

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Carl & Carl ApS' hovedaktivitet har været at drive designvirksomhed samt handel og produktion og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et resultat på kr. -54.685, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 135.510.

Selskabets ledelse anser årets resultat for at være utilfredsstillende og forventer et forbedret resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsafslutning Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		306.550	333.499
Personaleomkostninger	1	-369.620	-367.935
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.591	-47.146
Resultat af ordinær primær drift		-69.661	-81.582
Øvrige finansielle omkostninger		-364	-26
Ordinært resultat før skat		-70.025	-81.608
Skat af årets resultat		15.340	17.948
Årets resultat		-54.685	-63.660
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-54.685	-63.660
I alt		-54.685	-63.660

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.591	13.182
Materielle anlægsaktiver i alt		6.591	13.182
Anlægsaktiver i alt		6.591	13.182
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		56.043	158.350
Udskudte skatteaktiver		24.366	9.026
Tilgodehavende skat		16.000	16.000
Tilgodehavender i alt		96.409	183.376
Likvide beholdninger		58.563	23.179
Omsætningsaktiver i alt		154.972	206.555
Aktiver i alt		161.563	219.737

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	2	126.000	126.000
Overført resultat		9.510	64.195
Egenkapital i alt		135.510	190.195
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		25.505	28.994
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		548	548
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		26.053	29.542
Gældsforpligtelser i alt		26.053	29.542
Passiver i alt		161.563	219.737

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	126.000	64.195	190.195
Årets resultat		-54.685	-54.685
Egenkapital, ultimo	126.000	9.510	135.510

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	360.000	360.000
Andre omkostninger til social sikring	9.040	7.575
Øvrige personaleomkostninger	580	360
	369.620	367.935

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 126 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været bevægelser på anpartskapitalen siden selskabets stiftelse.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017	2016
Gennemsnitligt antal ansatte	2	2